2026 年 03 月 04 日 09 时 30 分 00 秒，开标会议由郑州裕投工程管理咨询有限公司主持在

兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。 

一、项目情况： 

项目编号：兰财采字谈-2026-42 

标段名称：兰考县水利局兰考县 2025 年中央水利救灾资金（抗旱）项目第一标段 

招标控制价：2119000 元 

二、评标委员会组成 

1、评委组长：党增青 

2、其他评委成员：户雨民,胡秀锦 

三、投标人一览表 

序

号 
投标人名称 投标报价 

1 河南苍涛建筑工程有限公司 
贰佰壹拾壹万零玖佰壹拾叁元壹角伍分

(2,110,913.15) 

2 河南金硕源建设工程有限公司 
贰佰壹拾壹万柒仟柒佰贰拾玖元玖角肆分

(2,117,729.94) 

3 
安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限

公司 

贰佰壹拾壹万陆仟捌佰零伍元捌角壹分 

（2116805.81） 

四、初步评审 

1、通过名单：河南苍涛建筑工程有限公司,河南金硕源建设工程有限公司。 

2、未通过名单及原因：安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限公司:信用中国网站“重大税收违

法失信主体”查询截图显示的查询时间为 2026 年 2 月 25 日，早于公告发布日期。符合性检

查不合格，按无效投标处理。 

评标委员会签字： 

2026 年 03 月 04 日